第４４回福岡県公立大学法人評価委員会議事要旨

１ 日時

  平成２９年７月１３日（木） １０：３０～１６：００

２ 場所

  博多サンヒルズホテル３階 扇寿の間

３ 出席者

  齋藤委員長、岩子委員、津上委員、福田委員、両角委員

４ 議題

（１）第３期中期計画素案について･･･非公開

（２）第３期中期目標案について･･･非公開

（３）中期目標期間評価（暫定評価）について･･･非公開

（４）中期目標期間の終了時における法人の組織及び業務全般の検討について･･･非公開

（５）その他･･･非公開

   ※非公開の理由

審議については、審議途中の未成熟な計画素案、目標案等を公開することにより、学生・

保護者・教職員等に混乱や誤解を招いたり、大学の学生募集等に影響を及ぼすおそれがあ

るため。

５ 議事概要

 （１）第３期中期計画素案について

事務局から中期計画素案の概要について説明後、九州歯科大学及び福岡女子大学から中

期計画素案の報告を受け、委員による審議が行われた。

（２）第３期中期目標案について

事務局から中期目標案について説明後、委員による審議が行われた。

（３）中期目標期間評価（暫定評価）について

   事務局から中期目標期間評価（暫定評価）案について説明後、了承された。

（４）中期目標期間の終了時における法人の組織及び業務全般の検討について

    事務局から中期目標期間の終了時における法人の組織及び業務全般の検討について説明

後、了承された。